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KH 10.06.2019 § 152
 Kaupungin talousohjeistuksen mukaan talousarvion ja toi min nal lis ten

ta voit tei den ja konsernitavoitteiden toteutumisesta raportoidaan val-
tuus tol le, kau pun gin hal li tuk sel le ja lautakunnille vuo si kol man nek sit-
tain 30.4., 31.8. ja 31.12. vallinneen tilanteen mukaan. Osa vuo si kat-
sauk set ovat kuu kau si ra por toin nin lisäksi keskeinen osa ta lous ar vion
toi min nal lis ten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisen ar vioin tia.

 Valtuusto on vuoden 2019 talousarvion yhteydessä hyväksynyt vuo-
den 2019 arviointijärjestelmän kuvauksen. Huhtikuun osa vuo si kat-
saus laaditaan suppeahkona siten, että se sisältää taloudellisten ta-
voit tei den ja määrärahojen seurannan sekä oleelliset poikkeamat toi-
min nal lis ten tavoitteiden toteutumisessa. Elokuun lopun laaja osa-
vuo si kat saus sisältää myös toiminnallisten tavoitteiden ja tun nus lu-
ku jen toteutumisen. Oleellinen ja tärkeä osa huhtikuun osa vuo si kat-
saus ta on järjestelmän laskeman laskennallisen arvion tarkistaminen
toi mi aloil la koko vuoden ennusteeksi niillä tiedoilla, jotka ovat sillä
het kel lä käytettävissä. Konserniraportointi on keskeinen osa osa vuo-
si kat sauk sia.

 Huhtikuun lopussa toimintamenot olivat yhteensä 39,9 miljoonaa eu-
roa eli 33,5 % määrärahoista. Vastaavasti toimintatuloja oli ker ty nyt
6,7  mil joo naa euroa eli 31,8 % määrärahoista. Toimintakate oli
- 33,3 mil joo naa euroa eli 33,9 % määrärahoista. Toimintakatteessa
oli kasvua 1 % edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta.

 Toimialojen laa ti mien ko ko vuoden ennusteiden mukaan oltaisiin py-
sy mäs sä talousarvion määrärahojen puitteissa. Forssan seudun hy-
vin voin ti kun ta yh ty män huhtikuun osavuosikatsauksen mukaan kau-
pun gin sosiaalipalvelujen ostomäärärahat näyttäisivät riittävän. Van-
hus pal ve lu jen osalta ennuste näyttää säästöä 700.000 euroa ja per-
he pal ve lut ovat ylittymässä vastaavalla summalla.

 Verotuloja oli kertynyt huhtikuun loppuun mennessä 21,1 miljoonaa
eu roa, jossa on pudotusta  edellisvuoden vastaavaan aikaan - 2,5 %.
 Kun nal lis ve ron tilitykset olivat yhteensä 19,4 miljoonaa euroa, jos sa
on pudotusta  edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan -2,5 %. Yh tei-
sö ve ro ti li tyk siä on kertynyt 1,6 miljoonaa euroa, jossa  on pu do tus ta
edel lis vuo den vastaavaan ajankohtaan -1,2 %.

 Vuoden alusta käyttöön otetun tulorekisterin valtakunnallisten on gel-



mien vuoksi kuntien kunnallisverotulotilitykset ovat pudonneet al ku-
vuo den aikana. Tilanne tasaantunee seuraavissa tilityksissä. Kun ta-
lii ton toukokuisen ennusteen mukaan kaupungin verotulot olisivat tä-
nä vuonna toteutumassa suurin piirtein talousarvion mukaisesti.

 Ennuste sisältää tässä vai hees sa kuitenkin pal jon epä var muuk sia. 

 Kaupungin lainamäärä huhtikuun lopussa oli 34,5 miljoonaa euroa
eli noin 2.028 euroa/asukas.

 Osavuosikatsaus 30.4.2019 on erillisliitteenä.
 (LJ)

 Lisätiedot: talousjohtaja Leena Järvenpää, puh. 03 4141 5210, lee-
na.jarvenpaa(ät)forssa.fi

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus merkitsee osa vuo si kat sauk sen
30.4.2019 tiedoksi ja ehdottaa, että valtuusto merkitsee sen tiedoksi.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.

Kaupunginhallituksen jäsen Ilkka Joenpalo poistui kokouksesta tä-
män asian käsittelyn jälkeen klo 18.25.

KV 24.06.2019 § 44 Kaupunginhallitus: Valtuusto merkitsee osavuosikatsauksen
30.4.2019 tiedoksi.

Päätös: Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kaupunginhallituksen eh do-
tuk sen.

Valtuutetut Ilkka Joenpalo ja Emmi Lintonen poistuivat kokouksesta
tä män asian käsittelyn jälkeen klo 20.37. Varavaltuutetut Jennica
Kai nu lai nen ja Maaret Lahtinen saapuivat heidän tilalleen ko kouk-
seen.


